
Horaire des cars
du 01 sept. 2022 au 31 août 2023

  

Arrêt :

Église

108-AD 108 Direction Beaulieu-sur-Oudon / Cuillé / LA GUERCHE-DE-
BRETAGNE

Lundi à vendredi
Lun
Mar
Jeu
Ven

Mer
Lun
Mar
Jeu
Ven

Lun
Mar
Mer
Jeu

Ven Lun à
Ven

Circule en Période scolaire OUI OUI OUI OUI OUI OUI NON
Circule en Vacances scolaires OUI NON NON NON NON NON OUI

108-
AD 108 108 108 108 108 108-

AD
A B

Montjean - Église 12:50 12:56 12:57 18:09 18:44 18:44 18:55
Le Bourg du Chemin | | 12:59 18:11 18:46 18:46 |

Beaulieu-sur-Oudon - Place des Anciens Combattants 12:52 13:00 | 18:14 18:50 18:50 18:57
Méral - École privée 12:56 13:06 18:22 18:56 18:56 19:01

Saint-Poix - Église 13:00 13:12 18:28 19:00 19:00 19:05
Laubrières - Route de Saint Poix 13:03 13:17 18:33 19:05 19:05 19:08

Gastines - Église 13:05 13:20 18:37 19:08 19:08 19:10
Cuillé - Église 13:07 13:22 18:39 19:10 19:10 19:12

LA GUERCHE-DE-BRETAGNE - Champ de Foire 13:15 19:20 19:20

Week-end
Sam

Circule en Période scolaire OUI OUI
Circule en Vacances scolaires OUI OUI

108-
AD

108-
AD

Montjean - Église 12:50 18:55
Beaulieu-sur-Oudon - Place des Anciens Combattants 12:52 18:57

Méral - École privée 12:56 19:01
Saint-Poix - Église 13:00 19:05

Laubrières - Route de Saint Poix 13:03 19:08
Gastines - Église 13:05 19:10

Cuillé - Église 13:07 19:12
LA GUERCHE-DE-BRETAGNE - Champ de Foire 13:15 19:20

Pour tout savoir sur
Les horaires, itinéraires, titres de transport, points de vente,
rendez-vous sur:
aleop.paysdelaloire.fr
ou appelez l'agence Aléop en Mayenne au:
02 43 67 22 50
(appel non surtaxé)

En cas de perturbations
Consultez l'info trafic de votre département sur
aleop.paysdelaloire.fr

Vacances scolaires
Toussaint (22 oct-6 nov), Noël (17 déc-2 jan), Hiver (11-26
fév), Printemps (15-30 avril), Été (8 juil-31 août)
Le 1er mai: aucun service.
Jours fériés: 1 nov. - 11 nov. - 25 déc. - 1 janv. - 10 avr. - 8 mai
- 18 mai - 29 mai - 14 juil. - 15 août
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche.
Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas
les jours fériés.

A. également le mercredi de Vacances scolaires
B. Et jours de sortie scolaire

 Arrêts et/ou horaires sur réservation par
téléphone au Réservation au 08 06 80 00 53 ou par mail
à info.aleop53@paysdelaloire.fr



Horaire des cars
du 01 sept. 2022 au 31 août 2023

  

Arrêt :

Église

108-AD 108 Direction Laval

Lundi à vendredi
Lun à Ven

Circule en Période scolaire OUI OUI OUI NON
Circule en Vacances scolaires NON OUI OUI OUI

108 108-
AD 108-AD 108-AD

Montjean - Église 7:02 8:55 13:40 19:45
La Maison Neuve 7:04 8:57 13:42 19:47

Saint-Berthevin - Dunkerque 7:14 9:09 13:54 19:59
Laval - Blancherie | 9:16 14:01 20:06

Polyclinique | 9:18 14:03 20:08
Hôpital | 9:21 14:06 20:11

Château d'eau | 9:23 14:08 20:13
Halte Routière Centre | 9:28 14:13 20:18

Quartier Ferrié arrivée 7:20 | | |
Quartier Ferrié départ 7:28 | | |

Avesnières 7:39 | | |
Hydouze 7:41 | | |

Pont Vieux 7:42 | | |
Archives 7:48 | | |

Gare Routière SNCF 7:53 9:33 14:18 20:23
Collège La Salle 8:05

Week-end
Sam

Circule en Période scolaire OUI OUI OUI
Circule en Vacances scolaires OUI OUI OUI

108-
AD 108-AD 108-AD

Montjean - Église 8:55 13:40 19:45
La Maison Neuve 8:57 13:42 19:47

Saint-Berthevin - Dunkerque 9:09 13:54 19:59
Laval - Blancherie 9:16 14:01 20:06

Polyclinique 9:18 14:03 20:08
Hôpital 9:21 14:06 20:11

Château d'eau 9:23 14:08 20:13
Halte Routière Centre 9:28 14:13 20:18

Gare Routière SNCF 9:33 14:18 20:23

Pour tout savoir sur
Les horaires, itinéraires, titres de transport, points de vente,
rendez-vous sur:
aleop.paysdelaloire.fr
ou appelez l'agence Aléop en Mayenne au:
02 43 67 22 50
(appel non surtaxé)

En cas de perturbations
Consultez l'info trafic de votre département sur
aleop.paysdelaloire.fr

Vacances scolaires
Toussaint (22 oct-6 nov), Noël (17 déc-2 jan), Hiver (11-26
fév), Printemps (15-30 avril), Été (8 juil-31 août)
Le 1er mai: aucun service.
Jours fériés: 1 nov. - 11 nov. - 25 déc. - 1 janv. - 10 avr. - 8 mai
- 18 mai - 29 mai - 14 juil. - 15 août
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche.
Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas
les jours fériés.

 Arrêts et/ou horaires sur réservation par
téléphone au Réservation au 08 06 80 00 53 ou par mail
à info.aleop53@paysdelaloire.fr


